言代神社 氏子総代会 各位

2025年 9月 吉日
言代神社担当 果口 久嗣

言代神社秋幸大祭のご案内とご協力のお願い

拝啓 初秋の候 首代神社氏子総代会の皆様には、ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、言代神社秋幸大祭を下記のとおり斉行いたします。

つきましては、下記のように式典のご案内をさせていただくと共に、準備 0運営に関するご協カ

をお願い申し上げます。

紀

10月 3日 (金)8時集合 屋形・織設営、拝殿飾り付け等 (服装 :自 由)

:3時～ :6時 お供え受付 (神社拝殿)御群=法
被 (はっぴ)着用)

【担 当】
:a時～ :4時 30分 :安逹正春、清水宏一、鈴木正憲
!4時 30分～ 16時 :LL上 良彦、松下勝行、LL本茂治

:0月 4日 (上)※ 3日 (金)雨天時 :8時集合
」 3時再集合 子ども神輿  (服装 :正装・法被 (はっぴ)着用)
※縄生地区育成会援助 (神輿台とお菓子の運搬 :軽 トラ :鈴木正慮)

(神輿練り歩きの交通整理 :2名 (縄生協議員))
16時 30分 式典 (試楽) 御騨ヒ:正装)
!7時頃～ 直会

:0月 5日 (日):3時  集合
13時 30分頃～ 来費者、協議員の接待 (敬神婦人会)、 駐車場の誘導
14時 式典 (本楽) (服装 :正装 (お手水担当のみ法被着用))
:4時 30分頃～ 直会 (来費者、協議員)
※直会 (来費者、協議員)中にお下がり準備と本殿 0拝殿の片付け
15時 30分頃～ 直会 (総代会)
※夕全 (弁当)を用意しております。

10月 6日 (月 )8時集合 屋形・のぼり撤棋  (服装 :自 由)

:0月 3日 (金)・ 10月 6日 (月 )5時 30分～7時 30分 屋形建ての交通整理
Aカ ットイン前 :清水宏一、LL本昌弘 B東芝グランド付近 :口木紘―
C LL本朝乳軒付近 :(縄生協議員2Z)D一 号線出入口 :LL本茂治、松下勝行
E町屋川出入口 :LL上 良彦、安達工晴 F春日台出入口 :LL本弘文